


**Business Standard**  
**Date: 16<sup>th</sup> March, 2022 / Page No. 3**  
**(Mumbai Edition)**


**Corrigendum - EGM Notice**

**Business Standard** MUMBAI | WEDNESDAY, 16 MARCH 2022

**3**

	<b>VODAFONE IDEA LIMITED</b>	
<small>CIN: L32100GJ1996PLC030976 Registered Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat Email: shs@vodafoneidea.com Website: www.myvi.in Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251</small>		
<b>CORRIGENDUM</b>		
<p>The Company has sent Notice of Extraordinary General Meeting ('EGM') to be held on <b>Saturday, March 26, 2022 at 3.00 p.m. (IST)</b> through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice of the EGM dated March 4, 2022 ('Notice').</p> <p>By this corrigendum, the members of the Company and public at large are informed that in the explanatory statement relating to Item No. 5 at Page 31 of the said Notice, clause (x) be replaced and read as follows:</p>		
<p>(x) <b>Identity of the natural persons who are the ultimate beneficial owners of the shares proposed to be allotted and / or who ultimately control the Proposed Allottees</b></p>		
<b>Sr. No.</b>	<b>Details of Proposed Allottee(s)</b>	<b>Name of Ultimate Beneficial Owner of the Proposed Allottees</b>
1.	Euro Pacific Securities Ltd.	Euro Pacific Securities Ltd. and Prime Metals Ltd. do not have ultimate beneficial owner. Both are indirect wholly-owned subsidiaries of Vodafone Group Plc, which is a listed entity in U.K.
2.	Prime Metals Ltd.	No individual holds a majority stake or exercise significant influence over Vodafone Group Plc.
3.	Oriana Investments Pte. Ltd.	Mr. Kumar Mangalam Birla is the ultimate beneficial owner and / or who ultimately owns/controls Oriana Investments Pte. Ltd.
<p>The other contents of the Notice, remain same.</p>		
		<b>For Vodafone Idea Limited</b>
Place : Mumbai Dated : March 15, 2022		Sd/- <b>Pankaj Kapdeo</b> Company Secretary

**Corrigendum - EGM Notice**



**વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ**

CIN: L32100GJ1996PLC030976  
નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર-11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત  
ઈમેલ: shs@vodafoneidea.com વેબસાઈટ: www.myvi.in  
ફોન: +91 79-66714000 ફેક્સ: +91 79-23232251

### શુદ્ધિપત્રક

કંપનીએ 4 માર્ચ, 2022ના રોજની ઈજીએમની સૂચના ('નોટિસ')માં આપ્યા મુજબ કામકાજ હાથ ધરવા માટે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ('વીસી')/અધર ઓડિયો વિડિયુઅલ મીન્સ ('ઓએવીએમ') થકી શનિવાર, 26મી માર્ચ, 2022ના રોજ બપોરે 3.00 વાગ્યાથી (ભારતીય સમય અનુસાર) યોજનારી અસાધારણ સામાન્ય સભા ('ઈજીએમ')ની સૂચના મોકલી છે. આ શુદ્ધિપત્રક થકી કંપનીના સભ્યો અને જાહેર જનતાને માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે કથિત સૂચનાના પાના નં. 31 પર આઈટમ નં. 5 સંબંધમાં સમજણ આપતા નિવેદનમાં ધારા (x)ની ફેરબદલી કરાઈ છે અને તે નીચે મુજબ વાંચવું:

(x) કાળવણી કરવાનું પ્રસ્તાવિત શેરોના આખરી લાભાર્થી માલિકો અને/અથવા જેઓ પ્રસ્તાવિત એલોટીઓને આખરે નિયંત્રિત કરે છે તે નૈસર્ગિક વ્યક્તિઓની ઓળખ.

અનુક્રમ	પ્રસ્તાવિત એલોટી(ઓ)ની વિગતો	પ્રસ્તાવિત એલોટીઓના આખરી લાભાર્થી માલિકનાં નામ
1.	યુરો પેસિફિક સિક્યુરિટીઝ લિ.	યુરો પેસિફિક સિક્યુરિટીઝ લિ. અને પ્રાઈમ મેટલ્સ લિ. આખરી લાભાર્થી માલિક ધરાવતી નથી. બંને વોડાફોન ગ્રુપ પીએલસીની અપ્રત્યક્ષ રીતે સંપૂર્ણ માલિકીની સબસિડિયરી છે, જે યુ.કે.માં લિસ્ટેડ કંપની છે.
2.	પ્રાઈમ મેટલ્સ લિ.	કોઈ વ્યક્તિગત વોડાફોન ગ્રુપ પીએલસીમાં મોટો હિસ્સો ધરાવતા નથી અથવા નોંધપાત્ર પ્રભાવ અજમાવતા નથી.
3.	ઓરિયાના ઈન્વેસ્ટમેન્ટ્સ પ્રા. લિ.	યશ્રી કુમાર મંગલમ બિરલા આખરી લાભાર્થી માલિક છે અને/અથવા તેઓ ઓરિયાના ઈન્વેસ્ટમેન્ટ્સ પ્રા. લિ.ના આખરી માલિક છે/નિયંત્રણ ધરાવે છે.

સૂચનાના અન્ય મુદ્દાઓ યથાવત રહેશે.

સ્થળ: મુંબઈ  
તારીખ: 15 માર્ચ, 2022

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી

સહી/-  
પંકજ કાપટેવ  
કંપની સેક્રેટરી



## વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

CIN: L32100GJ1996PLC030976  
નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર-11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત  
ઈમેઈલ: shs@vodafoneidea.com વેબસાઈટ: www.myvi.in  
ફોન: + 91 79-66714000 ફેક્સ: +91 79-23232251

### શુદ્ધિપત્રક

કંપનીએ 4 માર્ચ, 2022ના રોજની ઈજીએમની સૂચના ('નોટિસ')માં આપ્યા મુજબ કામકાજ હાથ ધરવા માટે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ('વીસી')/અધર ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ ('ઓએવીએમ') થકી શનિવાર, 26મી માર્ચ, 2022ના રોજ બપોરે 3.00 વાગ્યાથી (ભારતીય સમય અનુસાર) યોજનારી અસાધારણ સામાન્ય સભા ('ઈજીએમ')ની સૂચના મોકલી છે.

આ શુદ્ધિપત્રક થકી કંપનીના સભ્યો અને જાહેર જનતાને માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે કથિત સૂચનાના પાના નં. 31 પર આઈટમ નં. 5 સંબંધમાં સમજણ આપતા નિવેદનમાં ધારા (x)ની ફેરબદલી કરાઈ છે અને તે નીચે મુજબ વાંચવું:

(x) કાળવહી કરવાનું પ્રસ્તાવિત શેરોના આખરી લાભાર્થી માલિકો અને/અથવા જેઓ પ્રસ્તાવિત એલોટીઓને આખરે નિયંત્રિત કરે છે તે નેસર્ગિક વ્યક્તિઓની ઓળખ.

અનુક્રમ	પ્રસ્તાવિત એલોટી(ઓ)ની વિગતો	પ્રસ્તાવિત એલોટીઓના આખરી લાભાર્થી માલિકનાં નામ
1.	યુરો પેસિફિક સિક્યુરિટીઝ લિ.	યુરો પેસિફિક સિક્યુરિટીઝ લિ. અને પ્રાઈમ મેટલ્સ લિ. આખરી લાભાર્થી માલિક ધરાવતી નથી.
2.	પ્રાઈમ મેટલ્સ લિ.	બંને વોડાફોન ગ્રુપ પીએલસીની અપ્રત્યક્ષ રીતે સંપૂર્ણ માલિકીની સહકારિયરી છે, જે યુ.કે.માં લિસ્ટેડ કંપની છે. કોઈ વ્યક્તિગત વોડાફોન ગ્રુપ પીએલસીમાં મોટો હિસ્સો ધરાવતા નથી અથવા નોંધપાત્ર પ્રભાવ અજમાવતા નથી.
3.	ઓરિયાના ઈન્વેસ્ટમેન્ટ્સ પ્રા. લિ.	યશી કુમાર મંગલમ ભિરલા આખરી લાભાર્થી માલિક છે અને/અથવા તેઓ ઓરિયાના ઈન્વેસ્ટમેન્ટ્સ પ્રા. લિ.ના આખરી માલિક છે/નિયંત્રણ ધરાવે છે.

સૂચનાના અન્ય મુદ્દાઓ યથાવત રહેશે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી

સ્થળ: મુંબઈ  
તારીખ: 15 માર્ચ, 2022

સહી/-  
પંકજ કાપડેવ  
કંપની સેક્રેટરી